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Njoftim publik
Ne Komun€n e Prishtin€s Esht€ dor€zuar k6rkesa Nr.02-350/02-182526/19, dt.26.07.2019, nd em€r t6 Remzi

Doqaj nga Prishtina, p6r lejimin e vendosjes-nd6rtimin e ashensorit ne ndertes6n ekzistuese, n€ lagjen
"IJlpiana",objekti D 2, hyrja 5, nr. 5 nC Prishtind. K€rkesa p€rcakton kriteret per vendosjen-nd6rtimin e
ashensorit hidraulik, nd hap6sirdn e lir0, nE nd€rtesEn e lartsh€nuar.
Komentetlidhurmek6t€propozimduhettEdor0zohen ngadata 01.08.2019derim6 10.08.2019n€:
Email-in: urbanizmi .net
Dokumentet e publikuara: Kushtet Nd6rtimore t6 propozuara:

Situacioni i gjere dhe i
ngusht€ sipas projektit
<onceptual (format A0)
:ermban informatat si
re vijim:

Sipas k€rkesds sE lartshenuar,eshte propozuar vendosja-instalimi i ashensorit, 
"e 

f,upt*ircin 
"lire ,sipas situacionit bashkEngjitur kEtij njoftimi publik

Sqarime shtesE:
Etazhiteti, numri i stacioneve: P+l;212 stacione
Aft€sia bartcse e ashensorit eshte parapar€ 140 kg /2 persona, dimensioni g5xl20cm
fipi i propozuar i ashensorit:Ashensor elektrik, me dhomE makinerike).

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytezimit te tokes: N/A
b. Vija rregulluese N/A
c. Viia ndertimore N/A

Lartesia e lejuar ne proporcion me distancEn nga kufrjt€ e
parceles kadastrale pergjatE rrug€s publike

d.
N/A

LartEsia e lejuar nE proporcion me distancen nga kufijte anesor
dhe tE pasme te parcel€s kadastrale.

e.
N/A

PErqindja e sipErfaqes ndertuese bruto nE proporcion me
siperfaqen e parcelEs kadastrale.

f.
N/A

Pdrqindja e sipdrfaqes sE gjelberuar ne proporcion me siperfaqen
e parcelEs kadastrale.

ob.
N/A

h. P€rqindja e sipErfaqes bruto banuese ne proporcion me sip€rfaqen
e parceles kadastrale. N/A

I Pdrqindja e sip€rfaqes se perdorshme nentokdsore nE proporcion
me siperfaqen e parcel€s kadastrale N/A

Numri i hapdsirave pdl vend parkime te automjeteve N/A
k. Materialet ne siperfaqet e jashtme te ndertesave te reja N/A
I A ka qasje te pakufizuar ne muge publike dhe infrastrukture publike?

Po X Jo I Nuk aplikohet n

m' shfrytdzimi i propozuar,a do te gjenerojd ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ me t€ madhe se sa zona per rreth?
Po n Jo X Nuk aplikohet - Sqaro:

n. A eshte
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Ne bazE te UdhEzimit administrativ 06/20
kErkesave per kushte ndertimore, leje nder
paragrafbt 2 dhe 3, brenda dy dit€ve nga p
diteve nga pdrfundimi i periudhds se komt
publikohet ne ueb-faqe td Komun-es.

Zyrtari: Daut Humo tt@-*----

min e procedurave pEr p€rgatitjen dhe shqyrtimin e
kategorin€ I dhe II te ndertimeve, neni 13,
gndosen ne ueb-faqen e Komunes, si dhe brenda 5
pergjigje me shkrim dhe pErgiigja njEheresh do td
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Komuna e PrishtinEs
Drejtoria e Urbmimit

Adresa: n. "Radovm Zogoviq" m. l, I0OOO, prishtitre-Kosove
Telefon: + 383 (0) 38 221 242

e-mail:
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